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ONJIYKA

0 M3HOCHMA HAKHA/Ia 32 yCJIyre Koje ce nmpyxajy CTyJeHTHMA
3a mKkoJcky 2021/22. roguny

Pen. . H3Hoc HakHaje
6poj BpcTa yeayre kojy npy:xka ®akyareT Yk Hanomena
1. | OCHOBHE AKATEMCKE CTYIHUJFE
1.1. | [Ipujasa Ha KoHKypc 3a ynuc Ha OAC 1 6.000,00 |
o ITonarame NpoBepe rOBOPHUX, My3HYKHX H 4.000,00
¢bu3uYKHX CIIOCOOHOCTH
1.3. | Ilonarame mpujeMHOr UCIIUTA ? 5.900,00 §
| TIpunpema kaHauaTa 3a IPHjEMHH UCTIAT
- CPIICKH je3UK 16.000,00
1.4 - omnuITa KynaTypa H 6.000,00
o HH(OPMHCAHOCT
- ¢usmuke cnoCOOHOCTH 5.000,00
- My3H4Ke CIIOCOOHOCTH 5.000,00 _
102.000,00 VY 1eHy LIKOJapyHE CY
Ve 1, I, I, IV roguse OAC — FOApS YpesyHATATIFES 2
1.:5: AA— (1.700 x 60 MpYjaBJbUBaba HCIIUTA
CAND RHARGR)y I Oy ECIIB) 13 CBaKOT IIpeaMeTa
bpoj ECITb
16. Kpenuty 32 HCHIMTE NPEHETE U3 IPETXOTHUX ”
rofiuHa 850,00
17, | AZIMMHECTpATHBHE yciyre ynuca I rogune 6.200,00
OAC
5.000,00 + u3HOC Hajkacuuje 15 nana
1.8. | HakHagHu ynyc roguHe npensuheH mox MocCJie NoYeTKa
1.5.u 1.6. cemecTpa
1.9. | Ipujasa ncnura va OAC 1.000,00 . ggzgf;;; ;’:ﬁﬁ’j}ra
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1.10.

1.11.

1.12.

1.13.

1.14.

1.15.

1.16.

1.17.

1.18.

1.19.

1.20.

1.21.
1.22.

1.23.

1.24.

Bpcra ycayre kojy npy:ka ®@akyarer

[IpujaBa ncnurta mocie ucTeKa poka — CBH
CTYAEHTH

[TogHomewe 3aXTeBa 3a M0JIarambe UCIUTA
peJl KOMHCHjOM

Hoz[HomeH;e 3aXTCBa 34 IPOMCHY
HCIIMTHBAa4Ya

VBepeme 0 MOJI0KEHNM UCIITHMA KOje ce
W3/1aje aKTHBHOM CTYAEHTY

VBepeme 0 MOJI0KEHNM UCIITHMA KOje ce
n3naje OWBIIEM CTYJICHTY

W3naBame myrmimkaTa HHACKCA:
| - roguna

Il - roquaa

Il - ronnHa

IV - ronuna

W3naBame MCIUCHAIIES
| - roguna

Il - roquna

Il - ronuna

IV - ronuna

WznaBame craHaapIHUX YBEpema O CTaTycy
CTyIeHTa (3a peryiucame BojHe o0aBese,
MIEH3H]j€e, COLMjaTHOT U 3IPaBCTBEHOT
OCUTypama, IpaBo Ha CMEILTa] y CTYJACHTCKU
JIOM, BH3€, KpeIUTEe WM CTUIICHIH]E,
YWIAkhEemhe y CTYACHTCKY 3a/IpyTy)

W3naBame HeCTaHapJHUX MMOTBPA U
yBepemba

Osepa obpa3ara (ako ce ’bruMa He PeryJIHiry
nutama u3 tauke 1.21)

[TpuBpeMeHO H3aBame INYHUX JOKYMEHTA
Ha peBepc

[TpomeHa CTyIMjCKOT mporpama

[Ipomena mecTa cTyaupama (01ebema)

[IpujaBa n300pHUX MpeaMeTa BaH yTBpheHor
pOKa, 1O 3aXTEBY CTy/ACHTa

OnprxaBarmbe UCIUTHOT Yaca /aKTUBHOCTH Y
ITKOJTA BEKOAOHUITH/ TIPEIIKOJICKO]
YCTaHOBH 3a CTYJICHTE KOjU HUCY TOJIaraiu y
npeaBul)cHOM TEPMHUHY

H3HoC HaKHaae
/muan/
1.000,00 + uznHoC
npeasuleH nox
1.9.

Hanomena

10.000,00

Haxon aBa HeycnemHa
noJiaramka UCIUTA KOJT
MpPEeIMETHOT
HacTaBHUKaA

10.000,00

1.000,00

2.000,00

1.500,00
1.900,00
2.200,00
2.500,00

1.500,00
1.900,00
2.200,00
2.500,00

bes naknane

1.000,00
300,00
300,00
5.000,00
30.000,00
Hajkacuuje 5 nana
3.000,00 nocie yTBpheHor poxa,
o y3 CariacHoCT
npogecopa
3.000,00
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1.25.

1.26.

1.27.

1.28.

1.29.

1.30.

1.31.

1.32.
1.33.
1.34.

1.35.

1.36.
1.37.

1.38.

1.39.

1.40.

1.41.

1.42.

1.43.

Bpcra ycayre kojy npy:ka ®@akyarer

[IpomeHa u300pHOT MpeaMeTa, o 3aXTERY
CTyIIeHTa

3axTeB 3a npenasak ca Apyrux dakynrera

[Mpu3HaBame ucUTAa ca IPYTUX YUUTEIHCKUX
¢dakynrera

[IpusHaBame rcnmTa ca Apyrux haxkynreTa,
BUCOKHX CTPYKOBHHX Y BHUILIMX LIKOJIA

[IpusHaBame ncnuTa ca cTpaHux GakynreTa

[lonarame audepeHIrjaTHOT HCIMTA 32
CTYCHTE YUUTEJbCKOT PaKyITeTa Koju
MEHbajy CTYIHjCKH IMpoTrpam

[Nonarame audepeHMjaIHOr UCTINTA 32
CTYJIICHTE ca JPYTHX BUCOKOIIKOJICKHX
yCTaHOBa

3axTeB 3a NOHUILITABAKE UCIIUTA
N3naBame yBepema o 3aBpuieHuM OAC
WznaBame nuruiome u JoJaTKa TUTUIOMHU

W3naBame nyrumkara yBepema o
nurutoMupamy win 3aBpmetky OAC

WznaBame mymimkata IMIUIOME B JOJATKa
IUILIOME

W3naBame OBEpeHOT CTY/IHjCKOT Tporpama

WznaBame oBepeHOT CTYI1jCKOT IporpamMa ca
cmadycuma (IporpaMumMa I1ojeIMHaYHAX
npeaMeTa)

W3naBame cTaHIapJHUX YBEpEHha Koja HUCY
obOyxBahena Taukom 1.17. u 1.37.

W3naBame cTaHIapIHUX yBEpeha Koja HHUCY
obOyxBahena Taukom 1.38.

[IpusHaBame cTpaHUX BUCOKOIIKOJICKUAX
WCIpaBa paJy HacTaBKa 00pa3oBamba

WznaBame nyniukara cBeJOYaHCTBA U
nurome o 3aBieHoj [1A (capamHuk y
HACTaBH)

WznaBame mymiukara IMIUIOME B JOJATKa
TUTIIOME CTYICHTHMA 3a CTYACHTE YITHCaHE
0 CTApPOM HACTABHOM IUTAHY U MPOTpamy

H3HoC HaKHaae
/man/

3.000,00

10.000,00

1.000,00

/ uenut

1.500,00

/ uenut

2.000,00

/ uenut

1.000,00

/ ACTIUT

3.000,00

/ uenut

3.000,00
1.000,00
8.000,00

1.500,00

8.000,00
1.000,00

5.000,00

1.000,00

2.000,00

IIpema Baxxehem
LIEHOBHUKY
YHusepsurera

1.500,00
0 CBEJ0OYaHCTBY

8.000,00

Hanomena

AKo ce 3axTeB 0100pH,
CTYACHT C€ MOXeE
YIHCATH CaMO Y
cTarycy
camounancupajyher
CTyACHTa
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2.

2.1.
2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

Bpcra ycayre kojy npy:ka ®@akyarer

H3HoC HaKHaae
/man/

OAC 3A CTPAHE 1P/ KAB/bAHE

[IpujaBa Ha KoHKypC 3a ynuc Ha OAC (4)

I[TpoBepa 3Hama CPIICKOT je3nKa

Vuauc |, I, I, IV roguae OAC

IToHOBHHM YITUC HA MPEOCTATH JEO CTY/IH]CKOT
nporpam

OGHOBa roiuHe 3a CTYAEHTE CTpaHe
IpkaBibame ynucane mkoncke 2006/07.
rOANHE

[IpujaBa ncrura

6.000,00
5.000,00

2000 eBpa o
CPEAEM Kypcy
HBC na naun
yIuiate
(33,34 eBpa x 60
ECIIB)
Bpoj ECIIb
X
33,34 eBpa
( mo cpenmem
kypcy HBC na
IIaH yIIIaTe)

[TomoBuHa
H3HOCa
npensuleHa 3a
YIHC CTPAHUX
Ip’kaBJbaHa Ha
OAC

15 eBpa
( mo cpenmem
kypcy HBC na
JlaH yIIIaTe)

MACTEP CTYAUJE

[IpujaBa Ha KOHKYpC 32 MacTep CTyIuje

Ymuc roguHe caMmopuHAHCHpajyhe CTyIeHTH

Ynuc roguHe — CTpaHy Ip:KaBjbaHU

[ToHOBHHM yITUC Ha IPEOCTAIH AEO CTYIH]CKOT
nmporpaMa

[ToHOBHHM yITUC HA PEOCTAIH AEO CTYIH]CKOT
Iporpama — 3a CTpaHe CTyJICHTe

7.000,00

135.600,00
(60 ECIIB x
2.260,00)

2500 eypa
( o cpenmeM
kypcy HbBC na
JlaH yIIIaTe)

(60 ECIIb x
41,67 eBpa)
bpoj ECIIb
X
1.130,00
Bbpoj ECIIb
X

Hanomena

1. ¥V neny mkonapune
Cy ypauyHarta 2
IpYjaBJbHBabA UCTIUTA
U3 CBaKOTI IIpeMeTa

3a tpehe u HapeHA
npHYjaBbUBaa UCITUTA

1.V ueny mkonapuse
Cy ypadyHata 2
TIPHjaBJbUBAFbA UCTINTA
U3 CBAKOI IIpeJMera

V 1eHy WKOJIapUHE Cy
ypauyHata 2
TIPHjaBJbUBAFbA UCTINTA
U3 CBAKOI IIpeJMera



Pen.
opoj

3.6.

3.7.

3.8.

3.9.

3.10.
3.11.

3.12.

3.13.

3.14.

3.15.

3.16.

3.17.

4.1.

4.2.

4.3.

Bpcra ycayre kojy npy:ka ®@akyarer

AJMUHUCTpAaTHBHE yCIyra ynuca Ha
CTYIHjCKH IIPOTPaM MacTep CTyauja

[IpujaBa ncrura

[IpujaBa ncnura 3a cTpaHe JpXKaBJbaHe

UznaBame yBepema 0 3aBpIICHUM MacTep
cTyadjama

UznaBame mumuioMe u J0AaTKa JUTIOME
W3naBame Tyrumkara yBepema O 3aBpIICHUM
MacTep cTyaujama

W3paBame nTyrumkara JUIiioMe U JoAaTKa
JTUIUTOMH (MacTep)

3axTeB 3a yTBphuBame nudepeHITjaTHux
WCIHUTA 33 yIIHC Ha MacTep CTYIUje ca APYTUX
BHCOKOIITKOJICKMX YCTaHOBA

[Mpu3HaBame UcUTa CTYJCHTUMA
YUUTEJHCKOT (PaKynTeTa KOjH Cy
JMTUTOMHUPAITH 110 CTAPOM HACTABHOM IUIaHY H
nporpamy

[Tonarame audepeHIjaTHuX UCIHTA 32
CTYJICHTE JPYTHX BUCOKOIIKOJICKUX YCTaHOBA

HpHSHaBaI—Le CTpaHNUX BHUCOKOMIIKOJICKUX

H3HoC HaKHaae
/man/

41,67 eBpa
(o cpenmem
kypcy HbBC Ha
IIaH yIIIaTe)

6.500,00

2.000,00

40 eBpa
(o cpenmem
kypcy HbBC na
JIaH yIuiare)

1.000,00
8.000,00
1.500,00

8.000,00

5.000,00

3.000,00/ucout

1.500,00/ uciut

[Ipema Baxxehem

WCIpaBa pajay HacTaBKa oOpa3oBarmba — ECHOBHHKY
JUIIIOMa MacTep CTyIuja VYHuBep3urera
Ha Bpcty yciyra Koje HUCY peryJimcane
Ta4yKoOM 3, IPUMEHYjY Ce HaJIOKHAJIC
npensulene 3a yeinyre Ha OAC /rauxke 1. u 2./
JOKTOPCKE CTYAUJE

Hpn]aga Ha KOHKYPC 3a yIUC Ha JIOKTOPCKE 10.000,00
cryauje

174.000,00

. /ronnua/

VYmuc |, 11, Il roguae oKTOpCKHX CTyAM]ja (60 ECITB X

2.900,00)
VYauc I, 11, Il ronuHe 1OKTOPCKHUX cTyIuja 3a 3000 espa
CTpaHe ApKaBJbaHEe (no cpenmenm

pase Ap kypcy HbBC Ha

Hanomena

3a Tpehe u HapeaHa
MIpHjaBJbUBaba UCITUTA

3a Tpehe u HapeaHa
MIpHjaBJbUBaba HCITUTA

1. ¥V neny mkomapune
Cy ypauyHarta 2
IpYjaBJbHBAbA UCTIUTA
U3 CBaKOT IIpeiMeTa

1. V neny mkosiapune
Cy ypauyHarta 2
TIPHjaBJbUBaA UCTIUTA



Pen.

M3H0C HAKHALE

| npengulene 3a ycmyre Ha OAC /tauke 1. 1 2./

03 Bpera yeayre kojy npy:xa ®akyJreT i Hanomena
JIaH yIuiaTe) U3 CBaKOT IpeaMeTa
60 ECIIB x
50 eBpa
. Bpoj ECITb
44 TToHOBHH yTHC Ha PEOCTaNH AEO0 CTY IUjCKOT o
fiporpava 1.450,00
45, lﬁéMI/IHI/ICTpaTI/IBHe yciyre ynuca I roqune 10.000,00
' Bpoj ECITh
X
TToHOBHH YIIUC HA IPEOCTAIIH €0 CTY J¥jCKOT S
£h Iporpama — CTpaHu JpXKaBJbaHU Qo epenEeM
i Tpotp pau fip kypcy HBC Ha
JiaH yIuiare)
4. | Tlpujasa ucnuta 4.000,00 38 TP €he W HApe A
0 , NpYjaBJbHUBakba UCIIATA
60 eBpa 3a tpehe u HapeqHa
v ' 3 (mo cpenweM | [IpUjaBIbHBaHa UCIIATA
4.8. | Ilpujapa ucnura — CTpaHy ApXKaBJbaHU kypey HBC sa
IaH yIaTe)
49 3axTeB 3a yTBphUBamE L[H(bepeﬂun)a‘nﬂnx 6.000,00
UCIHXTA 32 YIIUC Ha IOKTOPCKE CTyauje
4.10. Ilpujasa u 9no6pefbe TeMe JOKTOpPCKE 40.000,00
| aucepraiuje
OO6HOBA WITH IIPHjaBa HOBE TEME JJOKTOPCKE
4.11. | mucepraumje 45.000,00
412, Ilpernen, OLeHa 1 onbpaHa JOKTOPCKE 120.000,00
~ ucepranje
| 4.13. | Tonaramwe audepeHIHjaTHuX HCIHTA | 4.000,00/mcraT |
414, Uznasame yBepera 0 3aBpLICHUM 2.000,00
; IOKTOPCKUM CTyZujama
ITpema Baxehem
415 H3naBame quIuioMe ¥ J0JaTKa AUILIOMU UEHOBHUKY
7" | mayruiMkarta JUIUIOMe W A0AaTKa JUIIOMHU VYHuBepsureTa
Ha BpcTy yciyra Koje HUCY peryicaHe
4.16. | TaukoM 4, IpUMEIbYjy Ce HalIOKHaje X

Ipencenuux Casera

Ipog. Op Anexcanoap Cmojaposuh




